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III. Balassi Kupa - Gyermek Férfi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

1 csoportforduló

44 vívó
8 csoport (4 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Main tableau
4 továbbjutó

Tableau of losers of tableau of 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final
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III. Balassi Kupa - Gyermek Férfi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 03.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 44 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
35 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ HUN 5/8/2005 10696
10 BIRÓ Domonkos MTK HUN 7/9/2005 9929
40 BÍRÓ Barnabás MTK HUN 2/10/2007 10975
3 BÍRÓ Huba VASAS HUN 17/3/2005 8563
8 BODÓCS Tamás UTE HUN 27/10/2005 8716

BOLFERT Dániel SÁRVÁR HUN 3/10/2006 11419
40 BOTH Márk MTK HUN 5/2/2007 10910
49 CSABA Zsigmond GEAC HUN 9/7/2006 10067
18 CSERVENY Bálint BVSC HUN 3/8/2005 6857
24 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 9/4/2007 10452
1 DALLOS Benedek VASAS HUN 10/7/2005 9931

49 DÉTÁRI Szabolcs TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 22/5/2006 10882
ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE HUN 22/1/2007 10459

24 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 8/3/2006 6687
24 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 23/6/2007 10451
2 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN 18/8/2005 6978

10 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN 17/9/2005 9550
40 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK HUN 17/1/2009 10435
35 HERKÓ Domonkos VASAS HUN 3/1/2005 8385

JOBB Zalán SÁRVÁR HUN 29/7/2008 11401
5 KAISER Móric Tamás UTE HUN 18/2/2005 8725

40 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 14/8/2007 9489
49 KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN 15/1/2006 11014
18 KISS Benedek GEAC HUN 17/8/2005 9951

KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE HUN 26/4/2006 10425

40 LABANCZ Apipoom KVSE HUN 16/8/2005 6860
49 LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE HUN 4/12/2005 10413
14 MÁRCZIS Márk KVSE HUN 22/1/2006 6872
24 MEZEI Zalán VASAS HUN 24/7/2005 9957
18 MISSURAI Jonatán GEAC HUN 15/6/2006 9965
10 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN 6/1/2005 6863

NEMES Máté DVSZ HUN 15/9/2007 11053
40 PETE Ralf VASAS HUN 7/10/2005 10463

RILLE Simon FU EISENSTADT AUT 15/8/2006
49 RÓZSA Gergely Levente MTK HUN 27/7/2005 10830
18 SCHUSTER Vencel BVSC HUN 17/11/2005 8531
49 SIMON Zalán KÁRPÁTI HUN 5/8/2006 7418
18 SZALAI Zalán VDDSE HUN 11/3/2007 10326
10 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN 18/2/2005 6596
24 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS HUN 11/10/2005 8694
8 TFIRST Balázs KVSE HUN 14/3/2005 7096

17 VARGA Csanád NYVSC KK HUN 12/12/2006 6642
40 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 21/8/2005 9487
49 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 14/8/2005 6768
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Gyermek Férfi Kard Verseny

Vívó (jelen, abc sorrendben - 44 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
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III. Balassi Kupa - Gyermek Férfi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 03.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : MEDVE Dániel 

GY/M ind. AT RG
SCHUSTER Vencel BVSC HUN  V  V  3  V 0,750 9 18 2
DÉTÁRI Szabolcs TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA HUN  0  1  2  3 0,000 -14 6 5
KISS Benedek GEAC HUN  3  V  2  V 0,500 3 15 3
DALLOS Benedek VASAS HUN  V  V  V  V 1,000 11 20 1
RÓZSA Gergely Levente MTK HUN  1  V  1  2 0,250 -9 9 4

Csoport szám 2
Versenybíró : NAGY Martin 

GY/M ind. AT RG
SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS HUN  V  V  1  2 0,500 0 13 3
VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA HUN  3  V  1  2 0,250 -4 11 4
SIMON Zalán KÁRPÁTI HUN  0  0  1  0 0,000 -19 1 5
FÜLÖP Zsombor KVSE HUN  V  V  V  V 1,000 16 20 1
MISSURAI Jonatán GEAC HUN  V  V  V  1 0,750 7 16 2

Csoport szám 3
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor 

GY/M ind. AT RG
BOTH Márk MTK HUN  2  2  1  0 0,000 -15 5 5
CSERVENY Bálint BVSC HUN  V  V  V  2 0,750 10 17 2
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA HUN  V  0  1  2 0,250 -9 8 4
CSABA Zsigmond GEAC HUN  V  0  V  0 0,500 -2 10 3
BÍRÓ Huba VASAS HUN  V  V  V  V 1,000 16 20 1

Csoport szám 4
Versenybíró : RABINOWITZ Beni 

GY/M ind. AT RG
MEZEI Zalán VASAS HUN  V  3  3  V 0,500 2 16 2
LABANCZ Apipoom KVSE HUN  2  3  V  V 0,500 -2 15 3
KAISER Móric Tamás UTE HUN  V  V  V  V 1,000 8 20 1
SZALAI Zalán VDDSE HUN  V  3  3  2 0,250 -5 13 5
VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA HUN  2  4  3  V 0,250 -3 14 4

Csoport szám 5
Versenybíró : SZLAMA Vilmos 

GY/M ind. AT RG
LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE HUN  V  2  V  1  0 0,400 -7 13 5
BÍRÓ Barnabás MTK HUN  2  V  V  2  1 0,400 -5 15 4
FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA HUN  V  4  V  V  4 0,600 8 23 2
BOLFERT Dániel SÁRVÁR HUN  3  1  0  0  0 0,000 -21 4 6
VARGA Csanád NYVSC KK HUN  V  V  3  V  2 0,600 7 20 3
TFIRST Balázs KVSE HUN  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
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Gyermek Férfi Kard Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : FEKETE-KOVÁCS Benedek 

GY/M ind. AT RG
FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA HUN  2  V  V  1  V 0,600 4 18 3
BODÓCS Tamás UTE HUN  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK HUN  2  1  2  1  1 0,000 -18 7 6
NEMES Máté DVSZ HUN  1  2  V  0  2 0,200 -12 10 5
MÁRCZIS Márk KVSE HUN  V  1  V  V  V 0,800 12 21 2
KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN  1  2  V  V  2 0,400 -3 15 4

Csoport szám 7
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs 

GY/M ind. AT RG
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE HUN  0  V  2  0  3 0,200 -11 10 5
JOBB Zalán SÁRVÁR HUN  1  1  2  0  0 0,000 -21 4 6
KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALA HUN  0  V  V  1  0 0,400 -8 11 4
HERKÓ Domonkos VASAS HUN  0  V  V  V  V 0,800 14 20 2
BIRÓ Domonkos MTK HUN  2  V  V  V  0 0,600 4 17 3

Csoport szám 8
Versenybíró : KOVÁCS Balázs 

GY/M ind. AT RG
MÓRÓ Barnabás KVSE HUN  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ HUN  1  V  V  V  0 0,600 2 16 3
RILLE Simon FU EISENSTADT AUT  2  0  0  V  1 0,200 -14 8 5
PETE Ralf VASAS HUN  4  4  V  V  0 0,400 3 18 4
KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE HUN  0  0  2  0  0 0,000 -23 2 6
GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN  0  V  V  V  V 0,800 14 20 2
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III. Balassi Kupa - Gyermek Férfi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 03.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN 1,000 22 25 továbbjutó
2 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN 1,000 18 25 továbbjutó
2 TFIRST Balázs KVSE HUN 1,000 18 25 továbbjutó
4 BODÓCS Tamás UTE HUN 1,000 17 25 továbbjutó
5 BÍRÓ Huba VASAS HUN 1,000 16 20 továbbjutó
5 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN 1,000 16 20 továbbjutó
7 DALLOS Benedek VASAS HUN 1,000 11 20 továbbjutó
8 KAISER Móric Tamás UTE HUN 1,000 8 20 továbbjutó
9 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN 0,800 14 20 továbbjutó
9 HERKÓ Domonkos VASAS HUN 0,800 14 20 továbbjutó

11 MÁRCZIS Márk KVSE HUN 0,800 12 21 továbbjutó
12 CSERVENY Bálint BVSC HUN 0,750 10 17 továbbjutó
13 SCHUSTER Vencel BVSC HUN 0,750 9 18 továbbjutó
14 MISSURAI Jonatán GEAC HUN 0,750 7 16 továbbjutó
15 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0,600 8 23 továbbjutó
16 VARGA Csanád NYVSC KK HUN 0,600 7 20 továbbjutó
17 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0,600 4 18 továbbjutó
18 BIRÓ Domonkos MTK HUN 0,600 4 17 továbbjutó
19 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ HUN 0,600 2 16 továbbjutó
20 KISS Benedek GEAC HUN 0,500 3 15 továbbjutó
21 MEZEI Zalán VASAS HUN 0,500 2 16 továbbjutó
22 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS HUN 0,500 0 13 továbbjutó
23 LABANCZ Apipoom KVSE HUN 0,500 -2 15 továbbjutó
24 CSABA Zsigmond GEAC HUN 0,500 -2 10 továbbjutó
25 PETE Ralf VASAS HUN 0,400 3 18 továbbjutó
26 KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN 0,400 -3 15 továbbjutó
27 BÍRÓ Barnabás MTK HUN 0,400 -5 15 továbbjutó
28 LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE HUN 0,400 -7 13 továbbjutó
29 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0,400 -8 11 továbbjutó
30 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0,250 -3 14 továbbjutó
31 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0,250 -4 11 továbbjutó
32 SZALAI Zalán VDDSE HUN 0,250 -5 13 továbbjutó
33 RÓZSA Gergely Levente MTK HUN 0,250 -9 9 továbbjutó
34 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0,250 -9 8 továbbjutó
35 ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE HUN 0,200 -11 10 továbbjutó
36 NEMES Máté DVSZ HUN 0,200 -12 10 továbbjutó
37 RILLE Simon FU EISENSTADT AUT 0,200 -14 8 továbbjutó
38 DÉTÁRI Szabolcs TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0,000 -14 6 továbbjutó
39 BOTH Márk MTK HUN 0,000 -15 5 továbbjutó
40 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK HUN 0,000 -18 7 továbbjutó
41 SIMON Zalán KÁRPÁTI HUN 0,000 -19 1 továbbjutó
42 BOLFERT Dániel SÁRVÁR HUN 0,000 -21 4 továbbjutó
42 JOBB Zalán SÁRVÁR HUN 0,000 -21 4 továbbjutó
44 KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE HUN 0,000 -23 2 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 03.02.2018 14:40



Gyermek Férfi Kard Verseny

oldal 1/21 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN

Tableau of 64

64 --------- ---

33 RÓZSA Gergely Leven MTK HUN

32 SZALAI Zalán VDDSE HUN    10/1

17 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI HUN

48 --------- ---

49 --------- ---

16 VARGA Csanád NYVSC KK HUN

9 HERKÓ Domonkos VASAS HUN

56 --------- ---

41 SIMON Zalán KÁRPÁTI HUN

24 CSABA Zsigmond GEAC HUN    10/6

25 PETE Ralf VASAS HUN

40 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK HUN    10/4

57 --------- ---

8 KAISER Móric Tamás UTE HUN

5 BÍRÓ Huba VASAS HUN

60 --------- ---

37 RILLE Simon FU EISENSTAD AUT

28 LÁSZLÓ Dezsõ Levent UTE HUN    10/1

21 MEZEI Zalán VASAS HUN

44 KOCSIS Dávid SZENT GYÖRG HUN    10/5

53 --------- ---

12 CSERVENY Bálint BVSC HUN

13 SCHUSTER Vencel BVSC HUN

52 --------- ---

45 --------- ---

20 KISS Benedek GEAC HUN

29 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI HUN

36 NEMES Máté DVSZ HUN    10/4

61 --------- ---

4 BODÓCS Tamás UTE HUN

SZÁNTÓ Dávid

Tableau of 32

SZALAI Zalán
   10/2

FARKAS Mátyás

VARGA Csanád
   10/5

HERKÓ Domonkos

CSABA Zsigmond
   10/7

PETE Ralf

KAISER Móric Tamás
   10/2

BÍRÓ Huba

RILLE Simon
   10/3

MEZEI Zalán

CSERVENY Bálint
   10/7

SCHUSTER Vencel

KISS Benedek
   10/6

KALMÁR Barnabás

BODÓCS Tamás
   10/3

SZÁNTÓ Dávid

Tableau of 16

FARKAS Mátyás

   10/1

HERKÓ Domonkos

KAISER Móric Tamás

   10/7

BÍRÓ Huba

CSERVENY Bálint

   10/5

SCHUSTER Vencel

BODÓCS Tamás

   10/3

SZÁNTÓ Dávid

Tableau of 8

KAISER Móric Tamás

   10/5

BÍRÓ Huba

BODÓCS Tamás

   10/7

SZÁNTÓ Dávid

BÍRÓ Huba



Gyermek Férfi Kard Verseny

oldal 2/23 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN

Tableau of 64

62 --------- ---

35 ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRG HUN

30 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI HUN    10/1

19 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ HUN

46 --------- ---

51 --------- ---

14 MISSURAI Jonatán GEAC HUN

11 MÁRCZIS Márk KVSE HUN

54 --------- ---

43 BOLFERT Dániel SÁRVÁR HUN

22 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS HUN    10/2

27 BÍRÓ Barnabás MTK HUN

38 DÉTÁRI Szabolcs TÖRÖKBÁLINTI HUN    10/8

59 --------- ---

6 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN

7 DALLOS Benedek VASAS HUN

58 --------- ---

39 BOTH Márk MTK HUN

26 KÁNTOR Levente Alex GEAC HUN    10/4

23 LABANCZ Apipoom KVSE HUN

42 JOBB Zalán SÁRVÁR HUN    10/1

55 --------- ---

10 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN

15 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI HUN

50 --------- ---

47 --------- ---

18 BIRÓ Domonkos MTK HUN

31 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI HUN

34 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI HUN    10/6

63 --------- ---

2 TFIRST Balázs KVSE HUN

MÓRÓ Barnabás

Tableau of 32

VARJÚ Levente
   10/4

BEDÕ Bátor Mátyás

MISSURAI Jonatán
   10/8

MÁRCZIS Márk

SZIGETHY Mátyás
   10/8

DÉTÁRI Szabolcs

FÜLÖP Zsombor
   10/1

DALLOS Benedek

KÁNTOR Levente Alex
   10/2

LABANCZ Apipoom

GODÓ Frigyes András
   10/5

FARSANG Bernát

BIRÓ Domonkos
   10/5

VARGA Dominik

TFIRST Balázs
   10/2

MÓRÓ Barnabás

Tableau of 16

MISSURAI Jonatán

   10/7

SZIGETHY Mátyás

FÜLÖP Zsombor

   10/5

DALLOS Benedek

GODÓ Frigyes András

   10/1

BIRÓ Domonkos

TFIRST Balázs

   10/3

MÓRÓ Barnabás

Tableau of 8

FÜLÖP Zsombor

   10/5

GODÓ Frigyes András

TFIRST Balázs

   10/6

FÜLÖP Zsombor

TFIRST Balázs
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2018. 02. 03.

oldal 1/1

1 SZALAI Zalán VDDSE HUN

Tableau of losers of tableau of 32

16 VARGA Csanád NYVSC KK HUN    10/3

9 CSABA Zsigmond GEAC HUN

8 PETE Ralf VASAS HUN    10/3

5 RILLE Simon FU EISENSTADT AUT

12 MEZEI Zalán VASAS HUN    10/8

13 KISS Benedek GEAC HUN

4 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN    10/2

3 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN

14 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ HUN    10/5

11 MÁRCZIS Márk KVSE HUN

6 DÉTÁRI Szabolcs TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN    10/2

7 KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN

10 LABANCZ Apipoom KVSE HUN    10/4

15 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN

2 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN    10/9

SZALAI Zalán

PETE Ralf

MEZEI Zalán

KISS Benedek

VARJÚ Levente

MÁRCZIS Márk

LABANCZ Apipoom

FARSANG Bernát
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1 DALLOS Benedek VASAS HUN

Tableaux E

16 SZALAI Zalán VDDSE HUN    10/9

9 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC HUN

8 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS HUN    10/8

5 MISSURAI Jonatán GEAC HUN

12 MEZEI Zalán VASAS HUN    10/5

13 LABANCZ Apipoom KVSE HUN

4 SCHUSTER Vencel BVSC HUN    10/9

3 CSERVENY Bálint BVSC HUN

14 PETE Ralf VASAS HUN    10/8

11 KISS Benedek GEAC HUN

6 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC HUN    10/6

7 BIRÓ Domonkos MTK HUN

10 MÁRCZIS Márk KVSE HUN    10/9

15 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC HUN

2 HERKÓ Domonkos VASAS HUN    10/8

DALLOS Benedek

Tableaux F

SZIGETHY Mátyás
   10/6

MISSURAI Jonatán

SCHUSTER Vencel
   10/9

CSERVENY Bálint

KISS Benedek
   10/5

BIRÓ Domonkos

VARJÚ Levente
   10/6

DALLOS Benedek

MISSURAI Jonatán

CSERVENY Bálint

BIRÓ Domonkos
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1 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN

Tableau G

8 BIRÓ Domonkos MTK HUN    10/9

5 CSERVENY Bálint BVSC HUN

4 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN    10/8

3 KAISER Móric Tamás UTE HUN

6 DALLOS Benedek VASAS HUN    10/2

7 MISSURAI Jonatán GEAC HUN

2 BODÓCS Tamás UTE HUN    10/5

BIRÓ Domonkos

CSERVENY Bálint

KAISER Móric Tamás

BODÓCS Tamás
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1 SZÁNTÓ Dávid NYVSC HUN

Tableau final of 8

8 BIRÓ Domonkos MTK HUN    15/6

5 BODÓCS Tamás UTE HUN

4 BÍRÓ Huba VASAS HUN    10/1

3 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN

6 KAISER Móric Tamás UTE HUN    10/3

7 CSERVENY Bálint BVSC HUN

2 TFIRST Balázs KVSE HUN    15/7

SZÁNTÓ Dávid

Semi-finals

BÍRÓ Huba
   10/9

FÜLÖP Zsombor

TFIRST Balázs
   10/2

SZÁNTÓ Dávid

Final

FÜLÖP Zsombor

   10/6
FÜLÖP Zsombor



III. Balassi Kupa - Gyermek Férfi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN
2 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN
3 BÍRÓ Huba VASAS HUN
3 TFIRST Balázs KVSE HUN
5 BODÓCS Tamás UTE HUN
6 KAISER Móric Tamás UTE HUN
7 CSERVENY Bálint BVSC HUN
8 BIRÓ Domonkos MTK HUN
9 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN

10 DALLOS Benedek VASAS HUN
11 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN
12 MISSURAI Jonatán GEAC HUN
13 SCHUSTER Vencel BVSC HUN
14 KISS Benedek GEAC HUN
15 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS HUN
16 VARJÚ Levente TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
17 HERKÓ Domonkos VASAS HUN
18 MÁRCZIS Márk KVSE HUN
19 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
20 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
21 MEZEI Zalán VASAS HUN
22 LABANCZ Apipoom KVSE HUN
23 PETE Ralf VASAS HUN
24 SZALAI Zalán VDDSE HUN
25 VARGA Csanád NYVSC KK HUN
26 BEDÕ Bátor Mátyás DVSZ HUN
27 CSABA Zsigmond GEAC HUN
28 KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN
29 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
30 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
31 RILLE Simon FU EISENSTADT AUT
32 DÉTÁRI Szabolcs TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
33 BÍRÓ Barnabás MTK HUN
34 LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE HUN
35 RÓZSA Gergely Levente MTK HUN
36 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
37 ERDÉLYI Ákos SZENT GYÖRGY VE HUN
38 NEMES Máté DVSZ HUN
39 BOTH Márk MTK HUN
40 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK HUN
41 SIMON Zalán KÁRPÁTI HUN
42 BOLFERT Dániel SÁRVÁR HUN
42 JOBB Zalán SÁRVÁR HUN
44 KOCSIS Dávid SZENT GYÖRGY VE HUN
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